
Akce v roce 2024:
Pobyt mužů na chatě Lípa (3. – 5.5.)
Výročí sboru (20.10.)
Sborový pobyt (13. – 15.9.)

Úřední hodiny
(na zavolání 24 hod denně) 
Zájem o setkání domluvte raději 
předem s pastorem. 
Děkujeme za pochopení.

Pastor: Zbyšek Kaleta, tel.: 602 759 875, z.kaleta@yahoo.com
Kurátor: Daniel Zaleski, tel.: 732 325 425
Sňatky je zapotřebí hlásit alespoň 3 měsíce předem na farním 
úřadě, křty alespoň 3 týdny předem. Před jejich konáním je nutné 
absolvovat rozhovor(y) s pastorem.
Termín pohřbu je třeba s pastorem konzultovat ještě před 
návštěvou pohřební služby.
Internetové stránky sboru: www.sceavalbrechtice.cz
Na těchto stránkách budou zveřejňovány plánované akce ve sboru.
Rovněž na nich můžete zhlédnout nahrávky bohoslužeb a jiných 
sborových akcí.

Adresa sboru: 
FS SCEAV Albrechtice, Třanovského 750, 735 43 Albrechtice

Finanční dary je možné zasílat na účet sboru: 

Fio Banka, a.s., Havířov, číslo účtu:  2500816048/2010

Variabilní symboly: 
fond darů dorost a mládež   911 009 
fond darů na ozvučovací techniku 911 010
fond darů na úklid kostela  911 012

Bůh ochotného dárce miluje.

Instagram - sceavalbrechtice
Facebook  - sceavalbrechtice
YouTube  - @sceavalbrechtice
email: albrechtice@sceav.cz@

Program bohoslužeb 
Porządek nabożeństw

Bohoslužby se konají v kostele v 9.00, není-li uvedeno jinak.
Poslední sloupec stanoví, na jaký účel je toho dne určena sbírka.

Biblické hodiny – neděle v 15.30
Zpověď a Večeře Páně se koná v rámci bohoslužeb:

- každou neděli
- na Zelený čtvrtek a Velký pátek
- na Silvestra    

Zpověď a Večeře Páně 
pro starší členy sboru:

V soboty 6. 4., 15. 6., 5. 10.
Vždy ve 14.00 hodin

Setkání sester – 3. čtvrtek v měsíci v 16.30
(mimo prázdnin a prosince)

Nedělní besídka – neděle v 9.00
Setkání dorostu na Kumbále – pátek v 16.30
Setkání mládeže na faře – pátek v 18.00
Modlitby za sbor - středa 20.00 - 21.00 hod. v soukromí
Baby Club – 1., 3. a 5. středa v měsíci  9.00 -12.00 v klubovně na faře

Misijní místo K4 Havířov - Šumbark
(Bývalé zdravotní středisko na ulici Generála Svobody č. 24)
Informace na tel. 731 133 105 (Ben Helge)
Bohoslužby každou něděli v 16.30
ETG – angličtina pro mládež s rodilým mluvčím 
Angličtina pro seniory 

Rok 2024Farní sbor SCEAV Albrechtice – 
Zbór Parafialny ŚKEAW 
Olbrachcice



Program bohoslužeb 2024                            Porządek nabożeństw 2024
Červen – Czerwiec

2. P 1. Neděle po Trojici sv. Sbor
9. Č 2. Neděle po Trojici sv. Tábor dětí

16. Spol. 3. Neděle po Trojici sv. Sbor
23. Č 4. Neděle po Trojici sv.          Sbor
30. Č 5. Neděle po Trojici sv.        (konec školního roku) Sbor

Červenec - Lipiec
7. P 6. Neděle po Trojici sv. Sbor

14. Festival XcamP / Smilovice 9.00 Sbor
21. Spol. 8. Neděle po Trojici sv. SLS
28. Č 9. Neděle po Trojici sv. Sbor

Srpen - Sierpień
4. P 10. Neděle po Trojici sv. Sbor

11. Č 11. Neděle po Trojici sv. Sbor
18. Spol. 12. Neděle po Trojici sv. Sbor
25. Č Zahájení školního roku        Sbor

Září – Wrzesień
1. P 14. Neděle po Trojici sv. (požehnání dětem a studentům) Dětská misie
8. Č 15. Neděle po Trojici sv. Šumbark

15. Spol. 16. Neděle po Trojici sv.                           Pobyt rodin Sbor
22. Č Evangelický den / K. Lhotka  10.00 Sbor
29. Č 18. Neděle po Trojici sv. Sbor

Říjen – Październik
6. P Poděkování za úrodu Sbor 

13. Č 20. Neděle po Trojici sv. Děti a mládež
20. Spol. Památka založení kostela Sbor
27. Č Památka reformace Sbor

Listopad – Listopad
3. P Památka zesnulých Sbor

10. Č Den pokání Sbor
17. Spol. Předposlední neděle církevního roku Sbor
24. Č Neděle věčnosti Sbor

Prosinec – Grudzień
1. P 1. Neděle adventní Sbor
8. Č 2. Neděle adventní Sbor

15. Spol. 3. Neděle adventní KS-SCh
22. Č 4. Neděle adventní Sbor
24. Č Štědrovečerní bohoslužba 22.00 Sbor

25. Spol. Narození Krista Sbor
26. Seniorátní bohoslužba Sbor
29. Č První neděle po narození Páně Sbor
31. Č Silvestr  17.00 Sbor

Leden - Styczeń
1. Spol. Nowy Rok Sbor
7. P 1. Neděle po Zjevení Páně Sbor

14. Č 2. Neděle po Zjevení Páně Sbor
21. Spol. 3. Neděle po Zjevení Páně FÚS
28. Č Poslední neděle po Zjevení Páně Sbor

Únor – Luty
4. P 2. Neděle před postem Sbor

11. Č Předpostní neděle Šumbark
16. 1. Postní pátek 17.00 -
18. Spol. 1. Neděle v postu Sbor
23. 2. Postní pátek 17.00 -
25. Č 2. Postní neděle Dětská misie

Březen – Marzec
1. 3. Postní pátek 17.00 -
3. P 3. Postní neděle Sbor
8. 4. Postní pátek 17.00 -

10. Č Misijní neděle Sbor
15. 5. Postní pátek 17.00 -
17. Spol. 5. Postní neděle                                 (sborové shromáždění) Sbor
22. Č 6. Postní pátek 17.00 -
24. P Palmová neděle Sbor
28. P Zelený čtvrtek -
29. Č Velký pátek 9.00                               Setkání v sále  17.00 Sbor
31. Spol. Svátek Zmrtvýchvstání Krista Sbor

Duben – Kwiecień
1. Velikonoční pondělí / Seniorátní bohoslužba 
7. P 1. Neděle po Velikonocích X-Camp

14. Č 2. Neděle po Velikonocích Sbor
21. Spol. 3. Neděle po Velikonocích Sbor
28. Č 4. Neděle po Velikonocích Sbor

Květen – Maj
5. P 5. Neděle po Velikonocích Diakonie
9. Č Nanebevzetí Páně 17.00 -

12. Č Neděle / Den matek Sbor
19. Spol. Svátek seslání Ducha Svatého Misijní aktivity sboru
26. Č Neděle Svaté Trojice Sbor


